ジンマー  バイオメット
本社  〒105-0011 東京都港区芝公園二丁目 11番 1号 住友不動産芝公園タワー 15階
Tel. 03-6402-6600（代）
幅 1.5mm テープ × 3 本
超高分子量ポリエチレン
幅 1.0mm テープ
超高分子量ポリエチレン

規制区分：管理医療機器
一般的名称：単回使用整形外科用バー
Ordering Information
カタログ番号 品名
CM-99529B JuggerKnotスーチャーアンカー 2.9mm #2BroadBand テープ × 3 白黒 / 青白 / 黒白
CM-99629B JuggerKnotスーチャーアンカー 2.9mm #2BroadBand テープ × 3 白黒 / ノンスラ青 / ノンスラ黒
912057
JuggerKnotインスツルメントキット 2.9mm ストレート
（ドリルガイド、オブチュレーター、ドリル）*
CM-99114B JuggerKnotスーチャーアンカー 1.4mm #1BroadBand テープ 白黒
912040R
JuggerKnotインスツルメントキット 1.4mm ストレート
（ドリルガイド、オブチュレーター、リジッドドリル）*
912140C
JuggerKnotインスツルメントキット 1.4mm カーブ
（ドリルガイド、オブチュレーター、スリーブ、フレキシブルドリル）*
CM-99115B JuggerKnotスーチャーアンカー 1.5mm #2BroadBand テープ 青黒
912041
JuggerKnotインスツルメントキット 1.5mm ストレート
（ドリルガイド、オブチュレーター、リジッドドリル）*
912141C